
 
 
 
  
                                               คำสั่ง  สถานีตำรวจภูธรภูผาม่าน 
          ที ่ 560 / 2567 

เรื่อง      แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบของกลางและของส่วนตัวผู้ต้องหา 
............................ 

           ตามคำสั่งสถานีตำรวจภูธรภูผาม่านที่ 860/2566 ลงวันที่  9  ธันวาคม  2566 เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการตรวจสอบของกลางและของส่วนตัวผู้ต้องหา ตามระเบียบสำนักงานตำรวจแห่งชาติ ว่าด้วยการรักษา
และการจำหน่ายของกลาง พ.ศ.2565 ลง  21  กันยายน  2565 
  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามระเบียบสำนักงานตำรวจแห่งชาติ ดังกล่าวเพื่อให้การควบคุมการปฏิบัติ
เกี่ยวกับของกลางและของส่วนตัวผู้ต้องหา สถานีตำรวจภูธรภูผาม่าน จึงแต่งตั้งให้ข้าราชการตำรวจผู้รับผิดชอบตาม
ระเบียบดังกล่าวที่มีรายชื่อดังต่อไปนี ้  

        1.พันตำรวจโทสัมมนา  แก้วมาก       รองผู้กำกับการ(สอบสวน) สถานีตำรวจภูธรภูผาม่าน    เป็นหัวหน้า 
        2.พันตำรวจโทสมควร  ชัยหงษ์         สารวัตร(สอบสววน)สถานีตำรวจภูธรภูผาม่าน            เป็นรองหัวหน้า 
        3. ร้อยตำรวจเอก คมแท้  เหล่ามะรกึ  รองสารวัตร(สอบสวน) สถานีตำรวจภูธรภูผาม่าน        เป็นกรรมการ 
        4.ร้อยตำรวจเอก อุทัย โตภูเขียว       รองสารวัตร(สอบสวน)   สถานีตำรวจภูธรภูผาม่าน       เป็นกรรมการ 
        5.ดาบตำรวจ ไตรเพชร ตราเงิน     ผู้บังคับหมูป่ฏิบัติการงานป้องกันปราบปรามอาชญากรรม ฯ เป็นกรรมการ                            
        6.ดาบตำรวจอุเทน  เพชรตะกั่ว      ผู้บังคับหมูป่ฏิบัติการงานป้องกันปราบปรามอาชญากรรมฯ เป็นกรรมการ 
             ให้ข้าราชการตำรวจที่มีรายชื่อดังกล่าวข้างต้น มีหน้าที่ตรวจสอบของกลางและของส่วนตัวผู ้ต้องหา 
รายงานผลการปฏิบัติตามที่หน่วยเหนือสั่งการ  ให้ถือปฏิบัติโดยเคร่งครัด โดยมอบหมายให้ พันตำรวจโท สัมมนา  
แก้วมาก รองผู้กำกับการ(สอบสวน) สถานีตำรวจภูธรภูผาม่าน เป็นผู้กำกับ ดูแล ควบคุม ให้มีการปฏิบัติตามระเบียบ
ดังกล่าวโดยเคร่งครัด 
             ทั้งนี ้   ตั้งแตบ่ัดน้ี เป็นต้นไป จนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลง 
       
                                  สั่ง     ณ    วนัที่      31      เดือน  ตลุาคม  พ.ศ. ๒๕67 
               + 
                                                     พันตำรวจเอก    

                    (  เสกสิทธ  ทวีชัย ) 
                 ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรภูผาม่าน 

                 
 


